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Locaa Ave, Tel A 7911

Fria P. M Dahl Steamship Agency.
Mf<l ångaren Drottningholm'*, ull ho 
rand* Svenska Amerika Linjen, aom ; 
den 9 juli avgick från New York till ! 
(joteborg med ISS första. 3S0 andra 
och 830 tredje klaaa passagerare, vil
ka foro hem för att fira midsommar 
och bese Goteborgeot ställningen. be 
fnnno sig åtskilliga v ål kanda svensk 
amerikanare, bl. a generalkonsul Olof 

j Lamm. vicekonsui Vald. Lidell från 
, Portland. Ore.. vår berömda sångdiva 
i Marie Sundelius, som kommer att 
| gästspela vid kungi operan i Stock 1 
, fcolm nästa säsong, m fl Ett sällskap 
* av,70 personer kom med extratåg från 
j Portland. Ore.. för att göra resan hem ; 
tillsammana..

Coues budskap kommer att ge» i 
Isländska godtemplarlokalen. På grund 
av de underbara resultat, 
nåddes 1 Norman Hall förra veckan.

■ då hundratals av lidande
---------- ögonblickligen blevo botade från sina
*•. 1 krämpor, hemställde Isländerna Ull 

prof Armand att ge dem en demon 
stration och ett föredrag i deras di 
strikt Arrangemang ha vidtagits for 
hyrandet av isländska godtemplarlo
kalen. på hornet av MacGee och Sar 
gent. varest ban kommer att uppträda 
tisdagen den 19 kl. 8.30 e.ro. Prot.

71 Armand kommer att hålla föredrag 
och demonstration över de metoder

Wnimkwtwn AJene Crtstrcaon.
IM Seetla 8L. Winnipeg 

BJvk. ordförande Emil HaJlonquUt. 
*** Ulan Are, Telef. A. MM.

aviuUes lördagen den 23 juni 1 selkirk park, west selkirk
Speciella vagnar lämna Norra Sparvagnsslallama kl. 1.45 e.m. Reguliära tåg avgå kl. 2 och 4.30. Åter
resa kl. 8.30 och 10.30. Biljettpris, tur och retur, 75c för äldre, 35c för barn. Tävlingar av alla «lag oi 
Nordens vandrinfspokaler. Svensk mat kommer att serveras av damerna (ill billigt pris.
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Direkt paaaagerarutrafl k

NEW YORK o. GÖTEBORG
imé luxuösa, bekväma ångare.

SOMMARPLÖJ MED EN “CRAY”Midsommarfäst 
vid Rotmd Lake

ra mindre ändringar måste kanhända 
göras.
dagen den 17 dennes predikan kl 10 30 
f.m. och 7 e.m. Söndagsskola kl. 12 
middag. Ungdomsmote kl 4 30 em. 
med sång. tal. uppläsning mm. Alla 
unga hälsas hjärtligt välkomna. Kom
men och tagen ed ra vänner med!

PA VÄGEN HEM BESÖK

GÖTEBORGS-
“THE WIDE DRIVE DRVM" välter allting jämnt 
för plogarna, si att de vända djupa, jämna fåror, 
(lenom bruket av “CRAY SIDE ARM H1TCHES” 
kan en man harva, välta, plöja och parka i en enda 
operation.
En höggradig traktor för den höggradige jordbru
karen.
Tillskriv oss för beskrivande pamflett.

The Gray Tractor Co. of Canada, Ltd.

UTSTÄLLNINGEN
(öppen • Maj—30 September) 

_ irare med genomgång»- 
biljetter kunna bese utställnin
gen och sedan, utan extra kost
nad, fortsätta resan till bestäm
melseorten.
VÄLJ DEN ENDA DIREKTA 
LINJEN FRÅN NEW YORK 

TILL UTSTÄLLNINGEN!

Pi

upp- = Svenskar från de tre kolonierna 
Stockholm. Dubuc och Perci- 
val skola fira midsommar Till sist får jag å kommitténs väg

nar uppmana landsmännen i de kring
liggande svenska samhällena att 
komma man ur huse ner till det na
tursköna Round Lake den 23 juni. 
Familjerna uppmanas att taga mat
säckskorgar med sig. ty den friska 
sjöluften gor folk hungriga, och kom
mittén kommer ej att hava någon ser
vering Men mat och läskedrycker 
kunna erhållas av ägaren till platsen.

Så långt sekreteraren Axel Hamll-

personer

Hoppat på god anslutning
L ». C. T.

å Logaa Hall
411 LOG AN A VENUS 

Mötea första och tredje onsdagen 1 
månaden.

WINNIPEG,
MAN.

Kontor och utställning: 
289 Ross Avenue

Bjuder på ett gott och omväxlande 
program av nästan uteslutande 

lokala förmågor.

TURLIST A:
Från New Verk 
19 JUNI KUNGSHOLM 
3 JULI STOCKHOLM 
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 JUNI 

29 JULI KUNGSHOLM 7 JULI 
4AUG. DROTTNINGHOLM 21 JULI kelet. L — Mrs 

14 AUG- STOCKHOLM 28 JULI Begte BL Tet A SS8S
--------------------STOCKHOLM 11 AUO. 1
1 SEFT. DROTTNINGHOLM 18 AUG.

Paaaagerare gå ombord på ångaren 
vid “Swedish American Line Dock,
Foot West 67th St., New York", och 
landstiga direkt från ångaren vid ka
jen 1 Göteborg Inga ombyten - 
Inga dröjsmål. — Inga besvär

Oöverträffade bekvämligheter,.
Svensk, ypperlig mathållning Svensk 
besättning och betjäning

Beställ biljetter nu. medan goda 
platser kunna erhållas genom att In
betala hand penningar till närmaste 
agent eller till

Swedish American Line
NEW YORK. 21—24 STATE STREET 

— eller —

Från Göteborg:
2 JUNI 

19 JUNI
För S.C.T. av

REIMAR REMIDAV

Som nämnts förut i denna tidning. 
Emile C oue anvander vid »in klinik i har en midsommarfäst planerats att 
Nance. Krankrik-, och ifjor i Forcma \ htMa8 Ti(l dvt berömda Roond Lake 
Staterna, varm«l han botat 16.000 , Saskatchewan midsommaraftonen

Vill endast tillägga, att hr Con-ton.
nie Zakrison lrån Winnipeg. vilken år 
kand både som god sångare och sån 
garledare. just nu befinner sig i Du
buc på semester, vadan kommit tera
de utan tvivel även komma att få ho- 
nonr på programmet i och för några 
solonummer.

Logen GODA AVSIKTEN
No. 3 1 K eno ra. OnL, håller sina 
ordinarie möten första och tredje 
söndagen varje månad. kl. 3 ♦> m å 
Goodtemplar Hallen. Lakeside En 
vaken och aktiv loge. Omväxlande 
program. Kom och bhv medlem!

Alb. Noréus. L. D.

personer. den 23 juni Fästen kan nu sägas 
Prof. Armand kom me ratt fritt be- : vara en verklighet, ty alla nödiga för

handla med krämpor behäftade pereo- ' beredelser ha vidtagits.
I vistelse i kolonierna

såg jag. hur intresset

yjPUnder min 
Dubuc ochner Se vidarå annonsen!

Dödsfall. Mr James Peter Henning • »dockholm 
från Llllcsve avled på General Honpl- Tåxle f,,r dt,nna vackra lanke “h Pa

I uppmaning av de kommltterade åtog

Till sist vill jag understryka de 
kommltterades uppmaning till lands
männen i dessa trakter att talrikt in
finna »ig till denna fäst. Gången 
ur huse och låtom oss 1 endräkt och 

I frid fira midsommar på ett så svenskt 
vis som det ar oss möjligt.

På begaran av kommitterade av 
tryckes till sist "Du gamla, du fria.' 
så att alla kunna deltaga 1 den uni
sona sången:

Du gamla, du fria. du fjällhoga Nord. J 
du tysta, du glädjerika skona!
Jag halsar dig. vanaste land uppä 

jord.
din sol, din himmel, dina ängder

WINNIPEG tal den 3 juni och begrovs den 7 juni 
från Kerrs begravningsbyrå 
Peter Henning var född den 11 novem-i citetf*n- vl,ket ^ fdort mi
ber 1841 Han kom till Förenta Sta- vida a,t J8* »åmnat meddelande där
terna 1880, där han bott på m&nga fom både till Canada Posten, som 
olika platser. 1890 ingick han, varan- j Ifämgår av dess nummer för den 12 
de då änkling, äktenskap med mrs Jes- i Jun^ samt Forum, vilken dock ej

utkommer förrän den 15 juni.

Mr John iag mi6 att sköta om den s k publi- mflJohn Vigström från Dom sjö. Örn
sköldsvik. som nyss ankommit, avla
de också ett besök Han är guldsmed 
till yrket och sok^r anställningP. M. Dahl S.S. Agency

»n LOO AN AVE, WINNIPEG. MAN. sMan sie Petrie Paul son. som var änka, och 
så kommo de till Canada 19ll och SOMMAREN ÄR NU HÄR! Utflykter och nö

jen I full sving. 
För att kunna

njuta av naturen i fullt mått. tag Eder Orafonola med. samt några ny.» 
musikstycken. Dedanstå‘-nde rekommenderas, 
och ins . 15c. för 1 samt 5c. extra för varje skiva

E7756—Jämtvalsen 
— Hjärtan som mötas

Dragspel sduetter

C. P. Carlson. South Valley. IWel
don) Sask, tittade in till oss i förra 
veckan
des, som han nu sålt och befann sig 

j på vag till Sverige 
i Framtidens Hopp avhåller sitt

1 «krivande stund den 13 juni erhöll 
Jag just ett brev .från hr Axel Hamii- 
ton, vilken redogör för det hela Bre
vet har följande lydelse:

Kommittén för anordnandet av mid
sommarfesten vid Round Lake hade

IDINflVIflN-
AMERICAN
B Amerika- 
( Biljetter

togo upp homestead i Lillesve, där de 
sedan bottHan hade haft farm därstä- Mr. Henning har på se
nare tiden varit klen till hälsan och 

j kora till Winnipeg, där två döttrar äro 
bosatta för att soka hälsa Han inför

Pris 75c. styck—Porto
o ver en

E4476—Vosserull
—Seasons Corning

Harulklavvrsiilo

;*■»» ordinarie logemöte i Logan Hall) des till General Hospital, varest han j 8in {l)rsta sammanträde lördagen den 
; onsdagen den 20 dennes, då samtliga j också avled. Mrs. Henning kom in L jUni Trt. representanter från Du i 
; medlemmars narvaro önskas Besö »till staden senare, så hon var här in- t uv samt (v^ fran Stockholm voro I
kande från Sverige aro särdeles hjärt- j nan hennes man dog. Vid begravnin- närvarande. Percivalborna hade sam-
ligt välkomna! Tiden ar kl 8 m gen. som förrättades av pastor C J ,r.ankallat ett möte för utseende avi

Stort förtroende synes allmänheten ^nKvall sjöngs sången 'Om en kort . kommitté på fredag kväll den 8. Men 1 1 P J
ha i Thomas Ryans skobutik här i bten tid få vi mötas på himmelens 6om (jet regnade hela eftermiddagen. | K r u

T. Skåning
E4158—Vår Kyssen 

—Silvermånen 
E4620—Norsk Arie

E7749—Dryckesvisa
—Farväl av Prins Gustav'från Sverige utställas till alla 

stationer i Canada eller Förenta 
Staterna Snabb betjäning. Fyra 
— 4 — stora, modärna post- och 
passagerare ångare Oöverträf 
fade bekvämligheter i alla klas
ser. Utmärkt kosthåll, hövlig 
och hjälpsam behandling

den 14 och den 21 
Avseglingar juni. den 3.12 och 

23 augusti, den 6. 
13 och 25 sept , 

New lork den 4. 18. 23 och 
4^ 31 oktober.

Närmaste ångbåt sagent läm
nar med nöje alla närmare un
derrättelser

Du tronar pa minnen från forn stora
—Intermesso, One Step d •>

Sänd in eder order genastE7748—Olas Sorger 
—Stora Fotter

Olle t
Gråthult till

| Ack. jag vill leva. jag vill dö i Nor
den!

THE SWEDISH C AN ADIAN SALES, LIMITED
1’hone A7021

strand", som var hans älsklingssång 
Han liksom hans hustru älska Herren. 
Han sörjes närmast av efterlämnad 
maka. två söner, en 1 Canada och en 
i Staterna, samt två döttrar, båda i 
Winnipeg. Den% em» är mrs. J. N. 
Kutchington. 452 Whytewood Road. 
jämte många andra vänner och be-

Maden. att doma av den massa be- 
-tallningar som kommer in till dem 
Allmänheten tycks mer och mer ef
terfråga "Ryan * skor från sina hand
lare Glöm e jatt *‘the Ryan guaran- 
tee" medfölja alla ,de*e skodon.

kunde inte något möte hållas, och vo
ro de således ej representerade vid 
detta möte.

208 Logan A ve., Winnipeg. Man.
-

Canada-Nyheter^Kommittén utsåg till ordförande hr 
Gust Persson i Stockholm, til sekrete
rare hr. Axel Hamilton Stockholm 
samt till kassör hr Ernst Forsberg -i 
Dubuc.

Man bestämde, att midsommarfäs
ten skall hållas vid Bird s Point in
vid Round Lake lördagen den 23 juni 
med början kl. 2 e. m.

Kommittén uppsatte följande pro- 
1. Musik av Stockholms

från

Vi G r ä d d e ?chSTORT FOLKMÖTE
avhålles i Nylands skolhus, Eriksdale, 
den 18 juni kl. 8 e.m. med anledning 
av referendumkampanjen. Talare, mr 
Helmer Johnson eller någon annan 
från Winnipeg. Fritt inträde. Ice 
(Team och kaffe tillhandahållen för 
dem "som så Önska. Allmänheten in- 
bjudes.

"Silver tea" anordnar Mrs. C. H. 
Nilson I sitt hem. 298 Glenwood Cres- 
cent. nara Redwood bron. torsdagen 
den 21 juni, och inbjudes alla på <let 
hjärtligaste att deltaga. Serveringen 
pågår under eftermiddagen och kväl
len. och tillfaller Inkomsterna den lu
therska församlingens kvinnoförening

önska agg
Vi garantera att betala de allra högsta marknadspriserna.__________

nera tomkrukorna utan dröjsmål och sälja krukorna till er. om ni be 
höver dem, till kostnadsprisScandina vian-American Line

123 So. 3rd St., Minneepolis 
eller

Kyrkorna Mejerier i Winnipeg. Dauphin, Ashern. 
Inwood och Narcisee. En av dessa är ej 

NÄRMASTE BRAaNSCH ,4"0t avläg.en frän er. Försök oss med 
er nästa sändning.

SÄND TILL VARs- Sv. Ev. Lutherska Zlonekyrkan, hör
net av Fountatn Street och Logan ave
nue. Carl A. Anderson, pastor.
372 Logaa Avenue.

MÖTESKALENDER. 
Söndagar: Högmässa kl. 10.30 f. *n 

7 e. m.
Varje fredagskväll kl. 8 körövning. 
Varje fredags kväll. Junior körens

övning.
Första tisdagen 1 månaden kyrko

styrelsemöte.
Sista onsdagen i månaden mansfor- 

eningens möte.
Första torsdagen 1 månaden kvinno

föreningen» möte
Första och tredje torsdag saftonen 1

månaden Frejaförenlcgens möte.
Andra onsdagen 1 månaden, sön 

dagsskollåraremöte.
Andra torsdag saftonen I månaden, 

ungdomsföreningens möte.
Under denna vecka:

P. M. Dahl S.S. Agency
"brass band." 2. Välkomsthälsning 
av ordf. Gust Persson. 3. Unison 
sång: "Du gamla. <lu fria." 4. Tal av 
pastor A. G. Olson från Stockholm. 
5. Sång av Skandia sångkör. 6 Tal

DOMINION CREAMER1ES325 Logan A ve.. Winnipeg. Man. Tel. A 7104 Logen Goda Avsikten, den skandi
naviska goodtemplarlogen i Kenora, 
Ont., har tillsatt en komité. som skall | 
taga händ om skandinaviska nykom- 
mare, som anlända »ill Kenora. Komi- 
tén består av Alb. Noreus, Victor 
Wieklund och Hjalmar Erickson. Alla 
upplysningar angående arbetsförhål
landen. husrum etc-., lämnas gratis ge
nom att tillskriva dessa personer. Det 
kan upplysas om att bostadsbrist rå-1 
der i Kenora. varför de som ämna 
resa dit, göra klokast i att tillskriva 
namnd a komité. — I. O.

Midsommarfästen vid Round Lske. ! 
Vid ett möte. som den 2 juni hölls i 
Stockholm. Sask., utsågs en kommit- 
té bestående av hrr Z. Lindvall, Gust 
Persson och Eric Strömberg för att 
ordna för den beramade midsommar- 
fästen vid Round Lake. Intresset för 
densamma tyckes vara stort både i 
Dubuc. där en kommitté tillsatts för
ut. samt i Stockholm. I Percival har I 
hr Eric Strandlund lovat taga hand 
om saken. I skrivande stund < den 7 
juni) är emellertid ingen kommitté i 
utsedd för detta samhälle. Antagligen [ 
komina de tre kommittéerna att som 1 
om lördag den 9 juni hålla ett möte 
vid Round Lake för att uppgöra pro- j 

Denna tidnings represen-

Nykterhetsmötet i Scott Memorial 
Hall sondagen <len 17 dennes kl. 3 e m 
niang ha träffats med Moderationsli- 

TIRLISTA: gans president. Mr Russel, och dess
Stävangerf jord . . . July 20 svenske förkämpe, stud. S. W. Goer
Bcrgensfjord ...........Aug. 10 well. Vilka vardera komma att hålla

Utmärkta hytter kunna annu erhållas • tt anförande 
med dessa exkursioner Fri r*sa med! träda å förbuds vännernas sida är än
den naturskona Bergensbanan Inget nu oaVgjort Vi hoppa» se en allmän 
krångel med pass och baggage for rv- .......
MD genom Nor*. lillelutnmg

BILJETTER FRAN SVERIGE ut Nykomn, »ven.k.r .om utmirk, 
färdas till alla platser i Canada och s.g. Vid amatörtävlan å Parles Tea- 
U.8.A. Man hanvande sig till: ter har i Winnipeg fredagen den 1

H O B E & CO. juni erhöll 2 svenskar första och an-
319 2nd A ve. 8., Minneapolis dra pris. Första pris å dragspel, mr 

eller linjens andra kontor: 22 Whlte- Helge Anderson, andra pris & fiol. mr 
hnll St,, New Tork. 10» N. Demrborn AKred Nor(l8tn)m Både Andersson 
81-, Chlrago, 706 Srd Are.. Seattle.
Ml Market St . San Kranciaco. eller «'•> Nordstrom skotte sina instrument

P. M. DAHL S25. AGENCY Til- ,an" a,,i,r,le ‘essutom h, Kot,
$26 Logan Av... Winnipeg, Man. samBlwl *°m aT Pa"Hken mottog, med

stormande applåder, meddelas Cana 
da Tidningen av en åhörare.

*"l,n‘ denne
Kt IC 6S IC LC IC «: ue -T IM veck*' olaus °l5“n' Karl I,4l9on-trån
^ !n ^ Ä ;; !n LTl 5h sa 31 33 31 Lit Andr Norberg. Viktor Hallin Al- 

171711:ncHVCC j bert Nordin, från Skellevad; Ragnar
CT 1 Johnson. Jonas Lindström, från Mo-

WINNIPEG. MANDen Norska Amerika Linjen 18 års erfarenhet. Referenser: Union Bank of Canada

pastor Kaiding. Percival. 7 Kvar-
Isländska Goodtemplarhallent ettsång. Tal av hr Reimar Remidav 

9. Tal av hr Axel 
10. Musik

Vem som »kall upp- Hörnet av Sargent och MacGee 
ENDAST EN KVaLL

från Winnipeg 
Stenberg från Stockholm.

Tisdag den 19 Juni, kL 8.30av Stockholm» "hrass hand." 11. Dis
kussion över frågan : "Finnes det nås 
re förutsättningar för bildandet av 
pja organisation (av något slag) ge
mensam för de tre svenska kolonier- 

Frågan inleddes av hr Oscar

Inträde—Nedre golvet 50c. 
Läktaren. 35c plus skatt.

Dr. EMILE COUE
AUT0-SUGGEST10Nna?"

“Every day, in every way, I m getting 
better and better".

En föredragsdemenetration om

Free<l.
Därefter blir det en rast. och sedan

vidtaga Idrottstävlingar med goda 
priser. Bland tävlingarna må näm 

En dragkamp mellan represen- 
Priset

Självläkning genom 
Suggestion

Sv. Luth. Zionskyrkan. Ungdoms- tanter för de tre kolonierna 
föreningen möter nästa torsdag kväll 1 för dragkampen blir en silverpokal, 
kyrkan kl 8. Ett gott program ut fö- som måste vinnas tre år efter vart- 
res samt efter programmet serveras annat av samma lag. innan det blit 

Alla vänner äro på , ägare till densamma, 
det hjärtligaste inbjudna till detta l erna uppmanas härmed att utse sina 
möte. Sångkören möter nästa fre-1 respektiva lag. så att allting är klart 
dags kväll för övning. Nästa söndag | före fästen, 

predikan och söndagsskola i vanlig 
tid och ordning
stees ombedjas att möta nästa söndag

j såsom praktiserad vid den ursprung
liga skolan i Nance. Frankrike,:

genom

PROFESSOR J. A. ARMAND
De tre koloni-forfrlskningar från Paris, Frankrike.

Dén världsberömde läraren av tilläm 
j>ad psykologi, f.d. föredragshållare i
K ristall palatset i London, vilken koro 
mer att
demonstrera fran plattformen

den direkta suggestions-metoden för 
återställandet av hälsa, välstånd 

och framgång.
FRI BEHANDLING

| kommer att ges till många, som lida 
av smärtsamma plågor, såsom nervo
sitet. neuralgla. 
höft värk, fallandesot, reumatism, då
lig matsmältning, astma. stamning, 

i (Jarishjuka. svaga ögon. nervös dövhet 
och funktionell lamhet. — vilka ej 
skulle uraktlåta att närvara och er 
hålla omedelbar lindring"

Om OTTO WARDELL från Mdrsil. liden; David Soderholm från Resele; 
Jämtland, eller någon »oro känner j Karl Johnson. Erik Rahm. från Gu- 
hans adress, ser detta, ombedes han »stafsfors. Johan Risberg från Lima;

Na st a punkt på programmet blir
iDiakoner och tru- i ringdans kring midsommarstången ef- 

ter musikens toner.vänligen tillskriva undertecknad, som i Nils Larson. Olof Person. Olof Olson. 
Önskar komma I förbindelse med ho- Alfred Eriksson, från Anundsjo; Grc-
oom Hans senaste kända adress gor 

41 Cordova St. West, Vancou-

Detta är i huvudsak vad som kom-,I gramrnet
mer au försiggå på fäeleu. men någ j|am R Rpmidav som (ått desM ro6.

------ ten till stånd, har ock tillskrivit hr

förmiddag efter gudstjänsten för en 
Johnson. Sigfrid Engstrand. från I viktig frågas avgörande. Torsdag den 

Piteå. Gustaf Blomdahl. Alvar Söder-1 21 juni gives en »å kallad Silver Tea
av mrs. C. H. Nilson, 298 Glenwood

var: 
ver, B. C. berg. Edvin Eklöv. Gustaf Söderberg, 

Kant .Svedin, från Domsjö.
Missionskyrkan, Logan Ave. Möte

na under förra veckan voro goda och 
välbesökta. Sommarvädret har ej än-

John Johnson (Ludde) i Broadview 
med begäran om samverkan. VI hop
pas att å annat, ställe i samma num
mer som detta bliva i stånd att när-

Men
om så ej kan ske. vilja vi upplysa 
allmänheten om att en midsommar- 
fäst utan allt tvivel kommer till stånd 
den 23 juni.

Lutherska Getsemaneförsamlingen i 
Eriksdal»
en studerande. < Insändaren har dess
värre uraktlåtit att nämna vad han 
heter). Alla som ha barn. som skola 
konfirmeras och beredas för sin för
sta nattvardsgång, är han villig att 
mottaga för att undervisa dem i kri
stendomens kunskap. Nattvarden för
säkrar oss om våra kroppars blivande 
uppståndelse: den år odödlighetens 
läkemedel och dödens motgift, för att 
alltid kunna få leva 1 Kristus. Därför, 
— försumma icke att sända ed ra barn 
till denne studerande,' som år villig 
att åtagm sig undervisningen 
kommer att möta barnen den 19 juni 
1x1. 1 e.m i Nylands kyrka. — John 
Ock Hit. MalTibm. Man.

nervinflammation,
(Tescent. till förmån för kvinnoför
eningens kassa Församlingens med
lemmar inbjudas på det hjärtligaste, 
samt uppmanas att taga vänner och 

Serveringen pågår

W. WADELIUS.
338 Sydney Ave., 

East Kildonan, 
Winnipeg. Man.

Föreningen Nordens midsommarfäst 
lördagen den 23 juni i Selkirk Park.
West Selkirk. bör Ingen som älskar 
en trevlig utflykt, forsumma alt del- j bekanta med sig 

: taga i Reguljära tåg avgå kl. 2 och ! under eftermiddagen och kvällen.
Frälsningsarmén. Vi har haft bra 

med folk under veckan. Det har varit

nu medfört någon minskning 1 delta
garnas antal, och varför skulle det ! mare redogöra för denna fäst. 
göra det? Vi behöva näring för vår '

ÄååÄisÄitSäÄÄiliii
KÄffiÄKÄgÄgiÄSi»

Eftersläng av influensa. “Efter ett 
svårt fall av influensa blev jag myc
ket klen och nervös. Jag led ofta av j 
huvudvärk och var oformögen att! 
smälta födan. Efter att endast en kor 
tid ha använt Dr Peters Kuriko har 
mitt tillstånd fullständigt förändrats, 
och jag känner mig mycket starkare' , 
skriver herr Bernadette Plante 1 Lan-1 

rierville. Que. Den stärkande Inver-1 
kan av detta ört preparat, särskilt vid 
det försvagade tillståndet efter *n 
långvarig sjukdom, är I högsta grad 
underbar. Ett litet försök skall över
tyga er därom. Det är ej en apoteks- 
medicin. Speciella agenter tillhanda-4 
hålla det. Tillskriv Dr. Peter Fahr- 
ney £ Sons Co_ 2501 Washington 
Blvd.. Chicago. Dl.

Levereras tullfritt I Canada.

kropp om sommaren såväl som vin
tern och detsamma gäller även vårt 
andliga liv. Det kan lika litet hållas 
vid makt om sommaren »om om vin
tern utan näring. Det gäller därför 
att även under sommarens sköna tid 
akta på apostelns ord: "Låtom oss 
ej övergiva våra egna sammankomster 
som somliga hava för sed" Att ej så 
få. som under vinterns tid blivit vun
na för Herren, bliva världsliga om

4 30 Speciella vagnar lämna norra 
spårvagnsstallårna kl. 1 45. Återresa 
sker kl. 8 30 och 10 30 e.m. Biljett 
pris tur och retur 75c. för äldre och 
35c. för barn Tävlingar av alla sl»4 

i <>m Nordens vandrings po kaler. Svensk 
i mat kommer att serveras 
| Winnipeg» enda svenska midsommar- 
fast !

Stariand giver denna vecka "Back 
Home and Broke" Det är ett stycke, företaget 
»om ut gor en blandning av allvar och Moldöen. Norge, kom till Winnipeg pg försummelse att samlas med Guds 
humor. Den tager dig i sällskap med ! förra veckan. Han är frälsningssoldat folk kring Guds ord. Vid nattvarda- 
en ung man. som plötsligen faller från ftån gamla landet. Vi välkomna ho-' firandet i söndags hade vi glädjen att 
rikedom och en hög ställning ned till nom. Glöm ej mötena på torsdag och 
fattigdom och förödmjukelse Hur j lördag afton kl. 8 samt söndag, son
han emellertid arbetar sig upp och 1 »lagsskola kl. 2. Möte kl. 7.36. — Mid- 
återvånder till hemmet för att häm- eommarfäst lördagen den 23. Sträng
näs. ger anledning till spännande mo- j bandet från Elmwood medverkar.

Mr. Glena Bishop ger varje | Mycken sång och musik. Ice eream 
afton "A Melange of Metody". Han och cake serveras. Kom alla.

i

C H. NILSON
dug. Mk hemtoiéders. 
Största skandinaviska

mycket vackert och härligt sommar
väder. och nog så varmt i lokalen, men 
många av våra »kajadinaviska folk be
söka våra möten. Mr. Tjäder från 
Småland, på väg till Prince Albert, 
dir han skall anlägga en stor silver- 
rävfarm. gjorde en titt in till oss. Tack 
för besöket. Vi önska eder lycka i 

Broder Isaak Nore från

Nyland, betjänas f. t. av

Glöm ej 208 Logan Ave.
Andra dörren från Maln 8t.

Man.Winnipeg,
Telefon A—7021

sommaren beror nog huvudsakligen

1 få hälsa två av våra unga vänner väl- 
koma som medlemmar till församlin
gen. I dag. tisdag, kl. 8 e.m. har ung
domsföreningen sått arbetsmöte hos 
vännerna Linds, 141 Polson Ave. Alla 
välkomna. Torsdag den 14 dennes kl. 
8 e.m. bön- och vittnesbördsmöte Son-

I

Han
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SPELAR NV
Tag hustru och barn med och se

THOMAS ME1GHAN
i —

“BACK HOME 
AND BROKE”

ETT STORT KOMISKT DRAMA 
VÄLDIGT SKRATTRETANDE 

THOMAS MEIGHEN I SITT ESSE

TILLÄGG:
GLEN BISHOP

Varje afton presenterande

“A Melange of Melody”
3.30 e.m.—LÖR D. E M —3.30 e.m.

“Juvenile Revue”
MED BÖRJAN MÅNDAG
HAROLI) LI.OYD i
“S AFE TY LAST”

O. BRANDT
Största skandinaviska 
SKOMAKE RIAFFÄR
313 Lsfan Ave.

-Cr»pplg«he*~ tillverks» på

VASA ORDEN
Lorrn No. 259 “Striadberg”

Möter 1: a och 3: e fredagen 
k månad å Scott Memorial Hall. 
kl. 8.15 afton

S«kr. A. W Hammamem, 268 
Fountatn SL, Tel. 6663.

Flnanuekreterare P. Holmberg. 
1110 MMmar Are.. Tel N6S2S.

KJukkomtténe ordf C. H NUaoo. 
20» Logan Are., Tel. A7621; Rea- 
tel.: 8tJ ,956

Vaaa Orden har nu 50.00* med
lemmar. Logen "Strindberg" kr 
Winnipeg, ,törsta svenaka för
ening.

var

Skandinavisk 
Firf- sch Tvättinrättning

Fjädrar, finare dräkter och hus
hållsartiklar fårgas och rengöras. 
Fullständig uppsättning av modår 
na maskiner Särskild Mail Order 
avdelning Skriv på svenska eller

DUBO IS LIMITED
B. J. LINDAL. Mgr.

Phone A 3763 Z7S Hargrav# SL
Winnipeg. Man.
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